
Strana 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Nabídka zhotovitele

Objekt : Název objektu : JKSO : 801
SO03 St.obj.č.528 /Oplocení/

Stavba : Název stavby : SKP :
0001 Kasárna Klokoty, Tábor, CE 02-21-27

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Zařízení staveniště

Z Montáž celkem 0 Provoz investora - etapovost podle požadavků investora

R HSV celkem

N PSV celkem

ZRN celkem

HZS 0

RN II.a III.hlavy

ZRN+VRN+HZS VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 %  činí :
DPH 21,0 %  činí :

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

6 437

12 875

529 161

114 576

643 737

643 737

663 050 19 312

663 050 Kč
139 241 Kč

802 291 Kč



Strana 2



Strana 3

Stavba : 0001 Kasárna Klokoty, Tábor, CE 02-21-27 Rozpočet :
Objekt : SO03 St.obj.č.528 /Oplocení/ Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

Oprava podhrabových desek - (86+12+15) polí
100 Zemní práce

270 Základy 0 0 0
960 Bourání konstrukcí

998 Přesun hmot

767 Konstrukce kovové doplňkové 0 0 0
Mezisoučet

Oprava- výměna sloupů (20+8)
100 Zemní práce

300 Konstrukce svislé

960 Bourání konstrukcí

998 Přesun hmot

Mezisoučet

Výroba výplně plotu (12)
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0

Oprava vjezdových bran
767 Konstrukce kovové doplňkové 0
783 Nátěry

Mezisoučet 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 1,0

0 2,0
Kompletační činnost (IČD) 0 1,0

CELKEM VRN

Provoz investora - etapovost podle požadavků
investora

Množství v % nebo v Kč určuje
zhotovitel podle svého uvážení



Stránka 4 z 11

Položkový rozpočet

Stavba : 0001 Kasárna Klokoty, Tábor, CE 02-21-27 Rozpočet: 0
Objekt : SO03 St.obj.č.528 /Oplocení/ Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Oprava podhrabových desek - (86+12+15) polí

Díl 100 Zemní práce
1 139601102R00 M3

2 139601102R00 M3

Terén - polštář - výška desky

3 139601102R00 M3

Terén - polštář

4 162501102R00 M3

5 162701109R00 M3

6 167101201R00 M3

7 1712012011RT1 M3

8 174101102R00 M3

9 175101209R00 M3

10 180401211R00 M2

11 181301101R00 M2

Celkem za 100 Zemní práce
Díl 270 Základy
12 271571111R00 M3

13 348121122R00 KUS

14 592331750 KUS

Celkem za 270 Základy
Díl 960 Bourání konstrukcí
15 976011211R00 KUS

16 979081111R00 T

17 979081121R00 T

18 979087212R00 T

19 979990103R00 T

Celkem za 960 Bourání konstrukcí
Díl 998 Přesun hmot
20 998152111 T

Celkem za 998 Přesun hmot
Díl 767 Konstrukce kovové doplňkové
21 767991911R00 M

22 767991912R00 M

23 767996804U KG

pouze vyzdvižení z drážky sloupu - do ceny započteno i pracovní lešení

24 767999103R00 KG

976799poz

25 132112520 T

Celkem za 767 Konstrukce kovové doplňkové

Mezisoučet

Oprava- výměna sloupů (20+8)

Díl 100 Zemní práce

26 139601102R00 M3

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - pro varinatu A

Částečně zapuštěna - terén + polštář+zapuštění

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - pro variantu B

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - pro variantu C

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

Nakládání výkopku z hor.1 4 - ručně

Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za uložení

Zásyp ruční se zhutněním

Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu

Založení trávníku lučního výsevem v rovině + semeno

Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2

Polštář základu ze štěrkopísku tříděného

Osazování plotových desek 300/50/3000 mm, do pískového lože a MC

Deska plotová podhrabová 300x50x3000mm

Demontáž betonových plotových desek

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Nakládání suti na dopravní prostředky

Poplatek za skládku suti - beton

Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m

Zpětné navaření drátu s přídavkem trnu z oceli (předpoklad D 14 mm)

Odřezání drátu na sloupcích

Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg

Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg

pouze nasunutí do drážky sloupu s vyrovnáním svislosti - do ceny započteno i
pracovní lešení

Úvazky a závěs zdvihadla musí být provedeny tak,aby nedošlo k deformaci
rámu nebo výplně
Tyč ocelová kruhová jakost 11373 D 14mm

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 otevřený výkop se sklonem max
70°



Stránka 5 z 11

Položkový rozpočet

Stavba : 0001 Kasárna Klokoty, Tábor, CE 02-21-27 Rozpočet: 0
Objekt : SO03 St.obj.č.528 /Oplocení/ Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

27 162501102R00 M3

28 162701109R00 M3

29 167101201R00 M3

30 1712012011RT1 M3

31 174101102R00 M3

Celkem za 100 Zemní práce
Díl 300 Konstrukce svislé
32 338121123R00 KUS

Odkop od stávajícícgh sloupků umožňující vysunutí sloupků i s případným
betonovým obetonováním
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

Nakládání výkopku z hor.1 4 - ručně

Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za uložení

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Zpětný zásyp po osazení a obetzonová sloupu

Osazení sloupků železobetonových,C-/7,5 do 0,15 m3



Stránka 6 z 11

Položkový rozpočet

Stavba : 0001 Kasárna Klokoty, Tábor, CE 02-21-27 Rozpočet: 0
Objekt : SO03 St.obj.č.528 /Oplocení/ Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
33 59231440R KUS

Celkem za 300 Konstrukce svislé
Díl 960 Bourání konstrukcí
34 961044111R00 M3

Započítán i val na patě sloupků

35 979081111R00 T

36 979081121R00 T

37 979087212R00 T

38 979990103R00 T

Celkem za 960 Bourání konstrukcí
Díl 998 Přesun hmot
39 998152111R00 T

Celkem za 998 Přesun hmot

Mezisoučet

Výroba výplně plotu (12)

Díl 767 Konstrukce zámečnické
40 767392111R00 M2

41 767995104 R00 KG

42 979082212V T

43 998767101R00 T

44 133317320 T

45 553506690 M2

pozn

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Mezisoučet

Oprava vjezdových bran
boční a zadní brána

Díl 767 Konstrukce kovové doplňkové
47 767134801R00 M2

48 767392111R00 M2

49 767912120U M

50 767912120R00 M

51 998767101R00 T

52 31477515 KG

53 553506690 M2

53a 76799 kpl

Celkem za 767 Konstrukce kovové doplňkové
Díl 783 Nátěry
54 783201821R00 M2

55 783225100R00 M2

56 783225100R00 M2

Nátěr základní+mezinátěr+email

57 783226100U M2

Sloupek plotový atypický tvaru H 16x19x450 cm atypická výroba

Zhotovitel doloží prohlášení výrobce o statických vlastnostech výrobku

Bourání pilířů železobetonových

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Nakládání suti na dopravní prostředky

Poplatek za skládku suti - beton

Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m

Montáž opláštění,tvarovaným.plechem, nýtováním (příp.šroubováním)

Výroba kov. atypických konstr. do 50 kg

Vodorovná doprava suti po suchu do 300 m

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm

Plech trapézový tl. 0,6 mm pozink

Původní ocelové konstrukce budou uloženy na určeném místě a předány
investorovi

Demontáž oplechování stěn plechy nýtovanými

Montáž opláštění vrat,tvarovaným.plechem, nýtováním (příp.šroubováním)

Demontáž oplocení z ostnatého drátu H nad 2,0 m

Montáž oplocení ostnatého drátu H nad 2,0 m

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Drát ostnatý Zn 4 špičkový d 2,24 mm

Plech trapézový tl. 0,6 mm pozink

Dodatečné opatření pro zajištění vrat proti vstupu - doplnění o závoru , oka a
úpravu pro visací zámek

Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní antikorozní



Stránka 7 z 11

Položkový rozpočet

Stavba : 0001 Kasárna Klokoty, Tábor, CE 02-21-27 Rozpočet: 0
Objekt : SO03 St.obj.č.528 /Oplocení/ Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Např. S 2129

58 783992000R00 M2

Celkem za 783 Nátěry

Mezisoučet

1 Za objekt SO03 St.obj.č.528 /Oplocení/

Množství v % počítá program
Vyplňuje uchazeč,po vyplnění se odbarví

Nátěr bezpečnostními barvami šrafováním



Stránka 8 z 11

Nabídka

celkem (Kč)

[02]

0,00

0,00

0,00

 71 273,66

0,00

 145 063,20

0,00

888,84

 37 851,30

0,00

 7 928,51

0,00

912,00

0,00

0,00

0,00

566,02

 108 773,52

 370 890,19

0,00

0,00

0,00

0,00

20 818,40

4 993,92

1 560,60

7 975,80

4 101,84

6 646,50

5 886,90

9 371,70

2 462,40

3 762,00

3 693,60

9 540,00

34 200,00

101 323,20

27 360,00

3 692,70

2 954,88

2 954,88

7 928,51

2 052,00

35 083,50

70 160,00

10 682,28



Stránka 9 z 11

abídka

celkem (Kč)



Stránka 10 z 11

abíd



Stránka 11 z 11

abí


